
Ee BWANA NIAMKAPO
ZABURI DOM.32 C

5

ESSAU A. LUPEMBE  
MANDEWA-SINGIDA

0768 052 092  

10

15

17

Piano

Pno.

Pno.

Pno.

Pno.










  
 

  

  

  


   


 


 


 

  

  

  

 



 





   









  



 

 
 


 

 
 

 



  



































 


 



 







 




 

   

        







 







 




 









 







 





 



 



      
    





























2
4

2
4






































Ee Bwa na ian m ka po ni ta shi bi shwakwa su ra ya ko

ni ta shi

1.Ee Bwa

la

bi shwakwa su

na u si ki

ra ya ko

hae ki u si

ko kwa ma o

2.Ya yosi to ka ka ti kaka ti

ni ta shi bi

liki ze ki li

shwa kwa

o cha ngu

mbi ya

su ra ya

u te ge sie

ko

ki o

ngu

ka ma do yamo hi la ya si yo to ka ka
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ti ka mi do mo

3.Nya zayo

ndo

ngu shimezi maka nana

ya hi la.

anji koza

shwa

ha atu nguza ziha ota

4.Ee Mu

u si

5.U nisi

ningu kume

ki neo

tai makwa

no

chefi nichi uya livu

u so wa ko

naa tau

la

katii u

mbawa zawa ko liba

gete kisie

ngu.

kolao

mimi takuni meza

ka ti ka
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